



## برگزاری نخستین همایش کارپردازان و انبارداران در دانشگاه علوم پزشکی تبریز

اولین همایش کارپردازان و انبارداران واحدهای تابعه دانشگاه علوم پزشکی تبریز با حضور مدیر کل دیوان محاسبات استان آذربایجان شرقی در سالن همایش‌های رازی دانشکده داروسازی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز در این همایش که روز سه شنبه سوم بهمن ماه ۱۴۰۲ برگزار شد، از کارپردازان و انبارداران به عنوان تأمین کننده و تدارک کنندگان سیستم یاد کرد و گفت: بخش اعظمی از منابع دانشگاه در بخش انبارداری و خرید بوده که دقت، توجه و آشنایی این تیم با روش های جدید می تواند در بهره وری و مدیریت هزینه ها موثر باشد.

دکتر علی جنتی به اصلاح رویه و فرایندهای کارپردازی در بخش خرید اشاره کرد و افزود: این امر با آموزش مداوم و توانمندسازی همکاران در چهارچوب قانون و مقررات، نظارت پایش و کنترل مستمر محقق می شود.

وی بر دریافت نمونه شاهد در زمان خریدها توسط کارپردازان و ارائه آن به انبارداران تأکید جدی کرد و ادامه داد: این امر باعث جلوگیری از مشکلات در زمان تحویل کالاها خواهد شد.

مدیرکل دیوان محاسبات استان آذربایجان شرقی نیز به اهمیت و نقش بسیار مهم کارپرداز در تأمین اقلام سلامت اشاره کرد و افزود: چرخه تحقیق، نگهداری و توزیع کالا در یک سیستم از وظایف و مسئولیت های کارپردازی و انبارداری است.

دکتر محمدرضا کردلو با یادآوری قوانین، دستورالعمل ها، آیین نامه مالی و معاملاتی بر مستندسازی فرآیند انجام هزینه ها، ارتقای دانش، تعامل و ارتباط تنگاتنگ بین دستگاههای نظارتی در سازمان تأکید کرد.

وی وظیفه حفظ سلامت مالی در کنار بررسی، تحقیق، کنترل کمی و کیفی کالا و جلوگیری از فریبکاری در نمونه معرفی شده با نمونه تحویل داده شده را از حدود اختیار کارپردازان عنوان کرد و افزود: چرخه نگهداری، چینش، روشهای موجودی کالا و توزیع درست و دقیق نیز از وظایف انبارداران است.

صادق سلیمانی نژاد مدیر امور مالی دانشگاه نیز در این همایش به اهمیت جایگاه کارپردازان و انبارداران در مجموعه دانشگاه اشاره کرد و افزود: در دانشگاه ما 174 انبار فعال وجود دارد و ۲۰ درصد نقدینگی دانشگاه از طریق کارپردازان مدیریت می شود که این امر دال بر این امر مهم است.

در ادامه این همایش محمدآهنی رئیس اداره حسابرسی سازمان امور مالیاتی استان آموزشهای لازم را در امر قوانین مالیاتی، ارزش افزوده و سامانه پایانه های فروشگاههای تدریس کرد.

صالح حیدریان مدیر امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه نیز به حضور 250 نفر از کارپردازان و انبارداران شاغل در واحدهای تابعه دانشگاه اشاره کرد و افزود: در این دوره آموزشی اساتیدی از سازمان امور مالیاتی استان، اداره بازرسی و نظارت و ارزیابی فرآورده های موادخوراکی، آشامیدنی و ... حضور داشته و آموزشهای لازم را دیدند.

[جهت مشاهده عکس های خبر کلیک کنید.](#)